
_________________________________________________________________________________________
Zarządzenie Nr 233/20 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie zmian w budżecie 
Miasta Biała Podlaska na 2020 r. 

 

ZARZĄDZENIE NR 233/20 

PREZYDENTA MIASTA BIAŁA PODLASKA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Biała Podlaska na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn.zm.), art. 15 zo pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych  

(Dz.U. z 2020 r. poz. 1842) oraz § 11 uchwały Rady Miasta Biała Podlaska nr XI/140/19 z dnia  

20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta Biała Podlaska na rok 2020 (z późn.zm.) - 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr XI/140/19 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Miasta Biała Podlaska na rok 2020, (z późn.zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Ustalone w § 1 planowane dochody budżetu Miasta w kwocie 406.834.024,87 zł zastępuje się 

kwotą 406.884.939,87 zł, z tego: dochody bieżące w kwocie 366.744.665,80 zł i dochody 

majątkowe  w kwocie 40.140.274,07 zł, w tym: 

1) dochody Gminy Miejskiej w kwocie 283.490.447,31 zł, w tym: 

a) dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych Gminie ustawami w kwocie 84.465.029,73 zł, 

2) dochody Miasta na prawach powiatu w kwocie 123.394.492,56 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w kwocie 423.250,00 zł,  

w związku z czym załącznik nr 1a i 1b do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik 

nr 1a i 1b do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Ustalone w § 2 planowane wydatki budżetu Miasta w kwocie 443.804.466,79 zł zastępuje się 

kwotą 443.855.381,79 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 356.240.097,14 zł i wydatki 

majątkowe 87.615.284,65 zł, w tym: 

1) wydatki Gminy Miejskiej w kwocie 306.637.563,98 zł, 

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 

Gminie ustawami w kwocie 84.445.573,76 zł,  

2) wydatki Miasta na prawach powiatu w kwocie 137.217.817,81 zł, w tym: 

a) wydatki realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  

w kwocie 423.250,00 zł, 

w związku z czym załączniki nr 2a i 2b do uchwały otrzymują brzmienie jak załączniki  

nr 2a  i 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Biała Podlaska. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 
          PREZYDENT MIASTA  

/ - /  

     Michał Litwiniuk  


